DIPUTADO RICARDO VÁZQUEZ SILVA

Total de Votos: 25

No. Acuerdo Administratvio Nombre A FAVOR EN CONTRA EN ABSTENCION

22

Acuerdo Administrativo Num. 891.- Relativo a Se aprueba el Proyecto de Presupuesto de Egresos

para el año 2009 de este Poder Legislativo por un monto de $193,254,432.00 (Ciento noventa y

tres millones doscientos cincuenta y cuatro mil cuatrocientos treinta y dos pesos 00/100 M.N.);

asimismo se aprueba el presupuesto de la Auditoría Superior del Estado para el Ejercicio Fiscal

2009 por la cantidad de $125,051,623,000.00 (Sin Votación) DIPUTADO MARTÍN ABRAHAM ALANIS VILLALÓN

DIPUTADO BENITO CABALLERO GARZA